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Hej! 

Styrelsen informerar! 

Årsstämma 

Nu på torsdag den 19/5–22 är det dags för den årliga stämman. Val av ny styrelse och 

motioner bland annat kommer beslutas denna dag. Detta är en möjlighet för alla 

medlemmar att påverka och vara delaktiga i vad som händer i vår BRF.  

Tid - 18:00 i Äng kyrkan. 

Tvättstuga 

Vi har fått klagomål att man inte sköter städningen av tvättstugorna efter avklarad 

tvättid. Detta är viktigt att göra för allas trivsel och för att underhållskostnader ska hållas 

nere. Torka golv, ta bort ludd från filtret och torka av tvättmaskinerna. Regler finns i varje 

tvättrum. Lämna rummet så som du vill ta emot det. 

Studsmatta/bollspel 

Vill meddela att ställa ut studsmattor på föreningens mark är förbjudet! Detta för att vår 

utemiljö ska kunna underhållas på bästa och enklaste sätt. Gräsklippning blir inte bra och 

kostar föreningen pengar då man måste flytta på dessa innan man kan klippa gräset. Så 

ber er som har studsmattor att ta bort alternativt ställa de inom er tomtgräns om ni har 

det. Bollspel är förbjudet mot husfasaden. Dels för att bollen kan krossa en ruta enkelt, 

dels är väldigt störande för andra grannar. Ska ni spela boll hänvisar vi till lekparken eller 

fotbollsplanen. 

Lekhus  

Styrelsen kommer att köpa in ett lekhus och montera det på lekparken för de minsta. 

Detta är pågående arbete. Vi har i dagsläget inte ett datum om när det blir klart. 

Kontakta Styrelsen  

Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                          

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  

Brevlåda: Brevlåda finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. 

Observera att brevlådan inte töms dagligen.  

E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               

Det är alltid enklast att nå oss på e-postadress ovan, än att mejla en enskild styrelsemedlem.  

Hälsningar Styrelsen  
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